
   
 

Администрация Чалбышевского сельсовета 
Енисейского района 
Красноярского края 

 
01.03.2019                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            № 8-п 

с.Чалбышево 
 
О назначении  публичных слушаний по проекту актуализации                                 
схемы теплоснабжения муниципального образования   
Чалбышевский  сельсовет на 2019 год 
 
 

В соответствии с Федеральным законом  от   27.06.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 
22.02.2012,  № 154-ФЗ «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения»,  действуя в интересах администрации 
Чалбышевского сельсовета, руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Провести  публичные слушания по проекту актуализации схемы 

теплоснабжения  муниципального образования  Чалбышевский  сельсовет на 
2019 год   (далее – проект) 11.03.2019 г. в 14 часов 00 минут в здании  СДК 
с.Чалбышево, расположенного   по адресу: Россия, Красноярский край, 
Енисейский район, с.Чалбышево, ул. Рождественского, 38. 
           2. Ответственным за проведение публичных слушаний по проекту 
назначить Бродникова А.В., главу Чалбышевского сельсовета. 
          3.Предложения и замечания по проекту принимаются в срок до 11 марта 
2019  года по адресу: 663167, Красноярский край, Енисейский район, 
с.Чалбышево, ул. Рождественского 46А, адрес электронной почты: 
chalbish@mail.ru 
         4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
          5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования  официального опубликования в информационном  
издании «Чалбышевский вестник». 
 
 

     
 
Глава  сельсовета                                                                                 А.В.Бродников 

 
 

mailto:chalbish@mail.ru

